

Utvalg:	Forskningsutvalget	Dato: 1.09.21
FU-sak:29/21		Arkivsaknr.:

Årshjul og møteplan 2021-22

Årshjul

Forskningsutvalget drøftet i møte 27. januar saker og temaer for sin virksomhet i 2021, som ERC og SFF, UiBs tilslag i EUs rammeprogram og NFR, forskerutdanning og UiB Fram. Disse sakene er aktuelle også i høstsemesteret 2021. Blant nye saker kan nevnes porteføljestyling av UiBs internasjonale nettverk og samarbeidsordninger, tilsyn fra NOKUT samt en intern evaluering av SDG.

Utvalget vil videre bli orientert om og bli invitert til å gi innspill til institusjonelle prosesser som krever videre oppfølging sentralt i ledelsen og ved fakultet og fagmiljø. Dette vil bidra til en god informasjonsflyt og mobilisering til prosesser, for det interne arbeid med søknader og identifikasjon av potensielle søkere.

I høstsemesteret vil Utvalget ha tre ordinære møter, hhv 1. september, 3. november og 8. desember, og et seminar 6-7 oktober. Innkallinger er sendt. Muligheten er til stede for at kan det bli berammet et ordinært 7.oktober, før hjemreise fra seminaret som holdes på Bekkjarkvik.

Dagsorden for møtene fastsettes av utvalgets leder til hvert enkelt møte. Enkelte saksområder kan likevel antydes i god tid på forhånd, slik det er gjort i tabellen nedenfor for de to gjenværende regulære møter i høstsemesteret 2021. Listen er ikke uttømmende. Det vil garantert bli plass til andre saker på sakskartet. Oversikten nedenfor må derfor anses som tentativ.

Høst 21 (tentativ)		
Dato	Tema	Sakstype
7 oktober	Evaluering av satsingsområdene	Orientering
7 oktober	Evaluering av UiB sitt arbeid med FNs bærekraftsmål (SDG Bergen)	Drøfting/orientering
3 November	ERC	Orientering
3 November	Revisjon av phd-forskrift	Drøfting
3 November	Handlingsplan for ph.d. utdanning	Orientering
8 Desember	Horisont Europa	Orientering
8 Desember	Tilslag i året som har gått (EU/NFR)	Drøfting /orientering
8 Desember	ERC	Drøfting /orientering

Møteplan for 2022

Utvalgets fastsetter sin møteplan senest ett semester i forveien. For å sikre en mulighet til langsiktig planlegging foreslås en møteplan for hele 2022. i god tid. Planlegging for 2002 er allerede igangsatt, og utvalget vil i god tid få anledning til å behandle forslag av årshjul både for vår- og høstsemester 2022. Allerede på nåværende tidspunkt klart at det forslåtte møtet 23. februar vil dreie seg om Ph.d.-utdanning.

Forskningsutvalget har ikke hatt en fast ukedag for sine møter, men det er forsøkt å ha onsdag som fast møtet. Utdanningsutvalget har sine møter på tirsdager. Møtene holdes normalt i Kollegierommet på Muséplass 1 dersom ikke annet er angitt.

Forslag til møte plan 2022:

Onsdag 26. januar
Onsdag 23. februar
Onsdag 23. mars
Onsdag 11. mai
Onsdag 22. juni
Onsdag 31. august
Onsdag 5. oktober
Onsdag 9 november
Onsdag 7. desember

Saken legges frem med følgende forslag til vedtak:

- Utvalget ber om utarbeidelse av årshjul med temaer for utvalgets møter
- Utvelaget slutter seg forslag til møteplan for 2022 med de endringer som fremkom i møtet.